Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Indicação nº 091/11

MÁRCIO AP. MARTINS  - Márcio Veterinário

SOLICITA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE

OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA ELIAS

MACHADO DE PÁDUA, NA VILA ORESTES

Este Vereador foi procurado por inúmeros

munícipes, que solicitaram a execução do serviço de operação tapa buracos na
Rua Elias Machado de Pádua, na Vila Orestes, para melhorar o tráfego de
veículos e a passagem de pedestres, evitando danos a automóveis e possíveis
acidentes com pedestres, motoqueiros, etc.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos

termos regimentais, seja oficiado ao Doutor Ézio Spera, DD. Prefeito
Municipal, solicitando que Vossa Excelência, determine à Secretaria Municipal
de Planejamento, Obras e Serviços, que proceda estudos no sentido de executar
o serviço de operação tapa buracos na Rua Elias Machado de Pádua, na Vila

Orestes.
.

                                                     SALA DAS SESSÕES, em 02 de maio de 2.011.

  MÁRCIO AP. MARTINS – Márcio Veterinário

                                   Vereador - DEM

SK/sk